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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 2005 R M 1.19 GER00105595 ja

HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.16 GER00110143 ja

KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau 2005 R M 1.23 GER00112497 ja

LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005 R M 1.22 GER00112659 ja

MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005 L M 1.9 GER00107350 ja

PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005 R M 1.20 GER00100668 ja

SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.18 GER00103500 ja

TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005 R M 1.24 GER00109529 ja

TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005 R M 1.11 GER00109879 ja

WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest 2005 L M 1.21 GER00108436 ja

WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005 R M 1.13 GER00108278 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 009 28.0 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle M ja

2. 0 011 14.0 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz M ja

3. 0 013 29.0 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda M ja

4. 0 016 11.0 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle M ja

5. 0 018 28.0 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle M ja

6. 0 019 GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest M ja

7. 0 020 80.0 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg M ja

8. 0 021 GER WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest M ja

9. 0 022 10.0 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig M ja

10. 0 023 GER KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau M ja

11. 0 024 14.0 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste U13 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)

2 [17] SN-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä) + (J)

2 [17] TH-Rangliste U13 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
27.01. 13:05

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste U13 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)

2 [17] SN-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä) + (J)

2 [17] TH-Rangliste U13 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 1 9 28.0

2 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 1 11 14.0

3 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 1 13 29.0

4 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 1 16 11.0

5 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 1 18 28.0

6 GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 1 19

7 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 1 20 80.0

8 GER WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest 1 21

9 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 1 22 10.0

10 GER KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau 1 23

11 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 1 24 14.0
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 5 Sa. 13:05

9
LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER D 4

8
WESTERHOFF Linus
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

  R: BRAUN Denny (GER)

 

5
SCHWAB Jamey Maurice
ST Fechtcentrum Halle

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
HILDEBRANDT Clemens
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

 

3
WINKLER Leon
SN FC Bischofswerda

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 7 Sa. 13:05

11
TALKE Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER D 7

6
BESKOROVAINYI Anton
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

  R: EHRT Chantall (GER)

  Bahn 8 Sa. 13:05

7
PETERSEN Bertil
TH Einheit Altenburg

GER D 7

10
KAPAHNKE Tony Sven
BE TSV Berlin-Wittenau

GER V 10

  R: BECKER Lilly Quilene (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
TETTENBORN Alexander
SN FSV Görlitz

GER

 

Bahn 5 Sa. 13:35

MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

WESTERHOFF Linus
BE FC Berlin Südwest

GER D 6

R: HERZ Amelie (GER)

Bahn 6 Sa. 13:35

SCHWAB Jamey Maurice
ST Fechtcentrum Halle

GER D 2

HILDEBRANDT Clemens
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: VIEWEG Christian (GER)

Bahn 7 Sa. 13:35

WINKLER Leon
SN FC Bischofswerda

GER D 8

BESKOROVAINYI Anton
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: BRAUN Denny (GER)

Bahn 8 Sa. 13:35

KAPAHNKE Tony Sven (10)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 9

TETTENBORN Alexander
SN FSV Görlitz

GER V 10

R: BECKER Lilly Quilene (GER)

Bahn 6 Sa. 14:05

MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

HILDEBRANDT Clemens
ST Fechtcentrum Halle

GER D 2

R: EHRT Chantall (GER)

Bahn 8 Sa. 14:05

BESKOROVAINYI Anton (6)
BE FC Berlin Südwest

GER D 2

TETTENBORN Alexander
SN FSV Görlitz

GER V 10

R: HERZ Amelie (GER)

Bahn 6 Sa. 14:35

MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER D 7

TETTENBORN Alexander
SN FSV Görlitz

GER V 10

R: HAASE Jennifer (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005

2 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

3 GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 2005

3 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005

8er Tableau

5 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005

6 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005

7 GER WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest 2005

8 GER KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau 2005

16er Tableau

9 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

10 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005

11 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name B H I K Ref Vid Ass

GER HAASE Jennifer 1 1 0 0

HÜBNER Moritz 0 0 0

EHRT Chantall 1 1 2 0 0

HERZ Amelie 1 1 2 0 0

KEITEL Babett 0 0 0

BECKER Lilly Quilene 1 1 2 0 0

VIEWEG Christian 1 1 0 0

BRAUN Denny 1 1 2 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

Silber GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004

Bronze GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004

Bronze GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004

Silber GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

Bronze GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

Bronze GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005

Silber GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

Bronze GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 2005

Bronze GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 2005

Silber GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004

Bronze GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004

Silber GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004

Bronze GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda 2004 R M 1.7 108277 ja

BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004 R M 1.3 113094 ja

BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004 R M 1.1 112466 ja

BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 2005 R M 1.3 105595 ja

HEIDENREICH Johann ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.1 110144 ja

HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.3 110143 ja

HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004 L M 1.2 101076 ja

JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004 L M 1.4 107348 ja

KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau 2005 R M 1.2 112497 ja

LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005 R M 1.8 112659 ja

LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004 L M 1.1 106159 ja

MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005 L M 1.1 107350 ja

MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004 R M 1.1 102602 ja

PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005 R M 1.1 100668 ja

ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.7 111380 ja

SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 2004 R M 1.4 109526 ja

SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.2 103500 ja

STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 2004 R M 2.9999 107101 ja

STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004 R M 1.2 106830 ja

TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005 R M 1.5 109529 ja

TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005 R M 1.6 109879 ja

WERRA Jonas BE FC Berlin Südwest 2004 R M 1.3 108407 ja

WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest 2005 L M 1.1 108436 ja

WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005 R M 1.3 108278 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

1 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest M ja

2. 1 001 GER HEIDENREICH Johann ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 1 001 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig M ja

4. 1 001 GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau M ja

5. 1 001 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk M ja

6. 1 001 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 1 001 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg M ja

8. 1 002 GER KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau M ja

9. 1 002 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle M ja

10. 1 002 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest M ja

11. 1 002 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig M ja

12. 1 003 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda M ja

13. 1 003 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle M ja

14. 1 003 GER WERRA Jonas BE FC Berlin Südwest M ja

15. 1 003 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg M ja

16. 1 003 GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest M ja

17. 1 004 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle M ja

18. 1 004 GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen M ja

19. 1 005 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen M ja

20. 1 006 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz M ja

21. 1 007 GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda M ja

22. 1 007 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle M ja

23. 1 008 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk M ja
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.01. 10:00

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
27.01. 11:30

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 5

EHRT Chantall, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 1 D2 D2 V5 D3 D4 1 16 21 0.200 -5 5.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
SCHNEIDER Richard GER SV Medizin Bautzen 3 V5 D4 V5 D2 V5 3 21 17 0.600 4 3.
KAPAHNKE Tony Sven GER TSV Berlin-Wittenau 4 D1 D4 D2 D2 D3 0 12 25 0.000 -13 6.
STÄDTKE Leo-Paul GER SV Lok Pritzwalk 5 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.
WESTERHOFF Linus GER FC Berlin Südwest 6 V5 D1 D3 V5 D1 2 15 22 0.400 -7 4.

Runde 2 10:00 | Bahn 6

HERZ Amelie, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TALKE Robert GER SV Medizin Bautzen 1 D1 D1 D0 D0 D3 0 5 20 0.000 -15 6.
PETERSEN Bertil GER Einheit Altenburg 2 V3 D1 D2 V5 V5 3 16 15 0.600 1 3.
HEIDENREICH Johann GER Fechtcentrum Halle 3 V3 V4 D0 V3 V4 4 14 12 0.800 2 2.
STOLTE Quinn GER FC Berlin Südwest 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
LADEMANN Louis GER FC Leipzig 5 V5 D2 D2 D0 D4 1 13 18 0.200 -5 5.
BERGER Konstantin GER USC Magdeburg 6 V4 D3 D3 D4 V5 2 19 21 0.400 -2 4.

Runde 3 10:00 | Bahn 7

HÜBNER Moritz, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 1 V5 D2 V5 V5 D4 3 21 19 0.600 2 2.
ROMBUSCH Pierre Leon GER Fechtcentrum Halle 2 D3 V5 D3 V5 D2 2 18 20 0.400 -2 4.
TETTENBORN Alexander GER FSV Görlitz 3 V5 D2 V5 V5 D1 3 18 20 0.600 -2 3.
WINKLER Leon GER FC Bischofswerda 4 D3 V5 D4 D4 D2 1 18 23 0.200 -5 6.
WERRA Jonas GER FC Berlin Südwest 5 D3 D3 D4 V5 D4 1 19 24 0.200 -5 5.
MICHALSKI Christoph GER FC Leipzig 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.

Runde 4 10:00 | Bahn 8

HAASE Jennifer, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HILDEBRANDT Clemens GER Fechtcentrum Halle 1 V5 D0 V5 D2 D2 2 14 20 0.400 -6 4.
BESKOROVAINYI Anton GER FC Berlin Südwest 2 D3 D3 D3 D2 D3 0 14 25 0.000 -11 6.
BERGER Steven GER TSV Berlin-Wittenau 3 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 14 0.800 10 2.
AUST Marvin GER FC Bischofswerda 4 D2 V5 D3 D4 D4 1 18 23 0.200 -5 5.
LOOSCH Janek GER SV Lok Pritzwalk 5 V5 V5 D3 V5 D4 3 22 18 0.600 4 3.
HÖCKE Wilhelm GER FC Leipzig 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 17 1.000 8 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STOLTE Quinn FC Berlin Südwest 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 5 5 25 13 1.000 12 Q

2 GER MICHALSKI Christoph FC Leipzig 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER HÖCKE Wilhelm FC Leipzig 5 5 25 17 1.000 8 Q

5 GER BERGER Steven TSV Berlin-Wittenau 4 5 24 14 0.800 10 Q

6 GER STÄDTKE Leo-Paul SV Lok Pritzwalk 4 5 22 13 0.800 9 Q

7 GER HEIDENREICH Johann Fechtcentrum Halle 4 5 14 12 0.800 2 Q

8 GER LOOSCH Janek SV Lok Pritzwalk 3 5 22 18 0.600 4 Q

9 GER SCHNEIDER Richard SV Medizin Bautzen 3 5 21 17 0.600 4 Q

10 GER MALITZKI Lukas Fechtcentrum Halle 3 5 21 19 0.600 2 Q

11 GER PETERSEN Bertil Einheit Altenburg 3 5 16 15 0.600 1 Q

12 GER TETTENBORN Alexander FSV Görlitz 3 5 18 20 0.600 -2 Q

13 GER BERGER Konstantin USC Magdeburg 2 5 19 21 0.400 -2 Q

14 GER ROMBUSCH Pierre Leon Fechtcentrum Halle 2 5 18 20 0.400 -2 Q

15 GER HILDEBRANDT Clemens Fechtcentrum Halle 2 5 14 20 0.400 -6 Q

16 GER WESTERHOFF Linus FC Berlin Südwest 2 5 15 22 0.400 -7 Q

17 GER WERRA Jonas FC Berlin Südwest 1 5 19 24 0.200 -5 Q

18 GER WINKLER Leon FC Bischofswerda 1 5 18 23 0.200 -5 Q

18 GER AUST Marvin FC Bischofswerda 1 5 18 23 0.200 -5 Q

20 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 1 5 16 21 0.200 -5 Q

21 GER LADEMANN Louis FC Leipzig 1 5 13 18 0.200 -5 Q

22 GER BESKOROVAINYI Anton FC Berlin Südwest 0 5 14 25 0.000 -11 Q

23 GER KAPAHNKE Tony Sven TSV Berlin-Wittenau 0 5 12 25 0.000 -13 Q

24 GER TALKE Robert SV Medizin Bautzen 0 5 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 5

KEITEL Babett, GER SN FSV Görlitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STOLTE Quinn GER FC Berlin Südwest 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
WESTERHOFF Linus GER FC Berlin Südwest 2 D0 D1 D3 V5 D4 1 13 23 0.200 -10 5.
WERRA Jonas GER FC Berlin Südwest 3 D2 V5 V5 V5 D3 3 20 16 0.600 4 3.
SCHNEIDER Richard GER SV Medizin Bautzen 4 D2 V5 D3 V5 D1 2 16 22 0.400 -6 4.
TALKE Robert GER SV Medizin Bautzen 5 D0 D3 D2 D4 D0 0 9 25 0.000 -16 6.
LOOSCH Janek GER SV Lok Pritzwalk 6 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.

Runde 2 11:30 | Bahn 6

HAASE Jennifer, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 1 D3 D2 V5 V5 V5 3 20 16 0.600 4 3.
HEIDENREICH Johann GER Fechtcentrum Halle 2 V4 V4 V5 D4 V5 4 22 16 0.800 6 1.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 3 V5 D3 D4 V5 V5 3 22 16 0.600 6 2.
HILDEBRANDT Clemens GER Fechtcentrum Halle 4 D2 D2 V5 D2 V5 2 16 22 0.400 -6 5.
WINKLER Leon GER FC Bischofswerda 5 D3 V5 D3 V5 V5 3 21 20 0.600 1 4.
KAPAHNKE Tony Sven GER TSV Berlin-Wittenau 6 D2 D3 D2 D3 D4 0 14 25 0.000 -11 6.

Runde 3 11:30 | Bahn 7

EHRT Chantall, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AUST Marvin GER FC Bischofswerda 1 D2 V5 D2 V5 V5 3 19 22 0.600 -3 4.
STÄDTKE Leo-Paul GER SV Lok Pritzwalk 2 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 15 0.800 7 2.
PETERSEN Bertil GER Einheit Altenburg 3 D4 D2 D3 D3 D2 0 14 25 0.000 -11 6.
MICHALSKI Christoph GER FC Leipzig 4 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 15 0.800 8 1.
BESKOROVAINYI Anton GER FC Berlin Südwest 5 D4 D2 V5 V5 V5 3 21 19 0.600 2 3.
ROMBUSCH Pierre Leon GER Fechtcentrum Halle 6 D4 D4 V5 D3 D3 1 19 22 0.200 -3 5.

Runde 4 11:30 | Bahn 8

HÜBNER Moritz, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖCKE Wilhelm GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 11 0.800 11 2.
LADEMANN Louis GER FC Leipzig 2 D2 D1 D1 D4 D1 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 3 D1 V5 D4 V5 D1 2 16 18 0.400 -2 3.
BERGER Konstantin GER USC Magdeburg 4 D1 V5 V5 D3 D2 2 16 20 0.400 -4 4.
TETTENBORN Alexander GER FSV Görlitz 5 D2 V5 D2 V5 D1 2 15 22 0.400 -7 5.
BERGER Steven GER TSV Berlin-Wittenau 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 10 10 50 12 1.000 38 E

2 GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 9 10 49 21 0.900 28 E

3 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 9 10 48 28 0.900 20 E

4 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 9 10 47 28 0.900 19 E

5 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 8 10 45 29 0.800 16 E

6 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 8 10 44 28 0.800 16 E

7 GER HEIDENREICH Johann ST Fechtcentrum Halle 8 10 36 28 0.800 8 E

8 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 7 10 44 31 0.700 13 E

9 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 6 10 43 35 0.600 8 E

10 GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 5 10 37 39 0.500 -2 E

11 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 5 10 33 42 0.500 -9 E

12 GER WERRA Jonas BE FC Berlin Südwest 4 10 39 40 0.400 -1 E

13 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 4 10 39 43 0.400 -4 E

14 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 4 10 35 41 0.400 -6 E

15 GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda 4 10 37 45 0.400 -8 E

16 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 4 10 30 42 0.400 -12 E

17 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 3 10 37 42 0.300 -5 E

18 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 3 10 32 39 0.300 -7 E

19 GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 3 10 35 44 0.300 -9 E

20 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 3 10 30 40 0.300 -10 E

21 GER WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest 3 10 28 45 0.300 -17 E

22 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 1 10 22 43 0.100 -21 E

23 GER KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau 0 10 26 50 0.000 -24 E

24 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 0 10 14 45 0.000 -31 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004

2 GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004

3 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

4 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

5 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004

6 GER STÄDTKE Leo-Paul BR SV Lok Pritzwalk 2004

7 GER HEIDENREICH Johann ST Fechtcentrum Halle 2004

8 GER LOOSCH Janek BR SV Lok Pritzwalk 2004

9 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

10 GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 2004

11 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005

12 GER WERRA Jonas BE FC Berlin Südwest 2004

13 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005

14 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004

15 GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda 2004

16 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005

17 GER ROMBUSCH Pierre Leon ST Fechtcentrum Halle 2004

18 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005

19 GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 2005

20 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

21 GER WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest 2005

22 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005

23 GER KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau 2005

24 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER HAASE Jennifer 2 2 0 0

HÜBNER Moritz 2 2 0 0

EHRT Chantall 2 2 0 0

HERZ Amelie 1 1 0 0

KEITEL Babett 1 1 0 0

BECKER Lilly Quilene 0 0 0

VIEWEG Christian 0 0 0

BRAUN Denny 0 0 0

8 Kampfrichter


